בקידום העוסקים ישראל של הכלכליים הנציגים הכשרת •
ויצירת הבינמדינתיים מסחריים - הכלכליים הקשרים
הזדמנויות לשת"פ כלכליים בין ישראל ושותפות הסחר וכן

טיפול בהיבטים השונים של מדיניות סחר חוץ.
חקירת תלונות של יצרנים מקומיים על יבוא בהיצף או יבוא •
זרות( בהתאם לסמכות המוקנה במחיר נתמך )סובסידיות

על פי חוק היטלי סחר, התשנ"א 1991.

ויצירת בישראל זרות השקעות בקידום המינהל עוסק בנוסף
שיתופי פעולה תעשייתיים בין חברות זרות וחברות ישראליות
הגדרה בישראל, להשקעה יעד חברות זיהוי באמצעות וזאת
תשתיות הקמת בישראל, להשקעה פעילות תחומי ותעדוף
הסברתיות לקידום סחר והשקעות, בניית רשת קשרים ומאגרי

הכנסות על במס הקלות מתן מס: הטבות - 3 מודול •

הנובעות מיצוא שירותים.
יצוא לפיתוח ייעודית קרן הקמת מענקים: - 1 מודול •
עתידיות הכנסות חשבון על הלוואה בדמות שירותים

מהעסק.
מודול 1 - הטבות מס: מתן הקלות במס על הכנסות הנובעות •

מיצוא שירותים.

,)33 מס' )תיקון הדין עורכי לשכת חוק תזכיר הופץ הדו"ח כתיבת בעת *
התשס"ח - 2008, ובו מוצע תיקון אשר בא להסדיר מתן שירותים משפטיים
הנוגעים לדין הזר בישראל על ידי מי שהוסמך לעריכת דין מחוץ לישראל. נכון

למרץ 2010, התיקון אושר אך טרם נכנס לתוקף.